comprendida dentro de los siguientes linderos especiales, tomados de la ficha predial: ÁREA REQUERIDA 1:
NORTE: Con predio LMS-212 de Jaime Humberto González Niño (P1 – P5), en longitud de veintiocho coma
setenta y siete metros (28,77 m); ORIENTE: Con Ruta Nacional 4515 Curumaní – San Roque (P5 – P29), en
longitud de quinientos treinta y cinco coma setenta y ocho metros (535,78 m); SUR: Con predio LMS-207 de
Edgar Enrique Chacón Amaya y Otra (P29 – P30), en longitud de treinta y tres coma sesenta y ocho metros
(33,68 m);  OCCIDENTE:  Con predio  de Jaime Humberto  González Niño (Mismo predio)  (P30 -  P1),  en
longitud de quinientos treinta coma veintinueve metros (530,29 m);  ÁREA REQUERIDA 2: NORTE: Con
predio de Jaime Humberto González Niño (Mismo predio) (P56), en longitud de cero metros (0 m); ORIENTE:
Con Ruta Nacional 4515 Curumaní – San Roque (P56 – P65), en longitud de setecientos treinta y tres coma
treinta y siete metros (733,37 m); SUR: Con predio LMS-212 de Jaime Humberto González Niño (P65 – P66),
en  longitud  de  veintitrés  coma sesenta  y  nueve  metros  (23,69  m);  OCCIDENTE:  Con  predio  de  Jaime
Humberto González Niño (Mismo predio) (P66 – P75), en longitud de setecientos sesenta coma diecisiete

[...]

y su requerimiento para el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó a la LONJA INMOBILIARIA DE
BOGOTA D.C., el informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la  LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTA D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha  23 de
agosto  de 2024,  del  INMUEBLE,  fijando  el  mismo en  la  suma de  DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS
MILLONES CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MONEDA
CORRIENTE ($256.164.378,00), discriminados de la siguiente manera:

DESCRIPCIÓN UNIDAD DIMENSIÓN VALOR
UNITARIO

SUBTOTAL

TERRENO

U.F.1 Ha 3,43365 $ 25.310.000 $ 84.620.568,15

U.F.2 Ha 0,136597 $6.478.000 $884.875,37

TOTAL, TERRENO $ 85.505.443,52

CONSTRUCCIONES ANEXAS

[...]

especiales,  tomados de la ficha predial:  ÁREA REQUERIDA 1: NORTE: Con predio LMS-212 de Jaime
Humberto  González  Niño  (P1  –  P5),  en  longitud  de  veintiocho  coma setenta  y  siete  metros  (28,77  m);
ORIENTE: Con Ruta Nacional 4515 Curumaní – San Roque (P5 – P29), en longitud de quinientos treinta y
cinco coma setenta y ocho metros (535,78 m); SUR: Con predio LMS-207 de Edgar Enrique Chacón Amaya y
Otra (P29 – P30),  en longitud de treinta y tres coma sesenta y ocho metros (33,68 m);  OCCIDENTE:  Con
predio de Jaime Humberto González Niño (Mismo predio) (P30 - P1), en longitud de quinientos treinta coma
veintinueve metros (530,29 m);  ÁREA REQUERIDA 2: NORTE: Con predio de Jaime Humberto González
Niño (Mismo predio) (P56), en longitud de cero metros (0 m); ORIENTE: Con Ruta Nacional 4515 Curumaní –
San Roque (P56 – P65),  en longitud de setecientos treinta y tres coma treinta y siete metros (733,37 m);
SUR: Con predio LMS-212 de Jaime Humberto González Niño (P65 – P66),  en longitud de veintitrés coma
sesenta y nueve metros (23,69 m);  OCCIDENTE:  Con predio de Jaime Humberto González Niño (Mismo
predio)  (P66  –  P75),  en  longitud  de  setecientos  sesenta  coma  diecisiete  metros  (760,17  m);